

John Lewis Stock Number	41902
Name	Bills Tote
Contents	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bills Red Wine 75cl 2. Bills House Dressing 250ml 3. Bills Chutney 284g 4. Bills Milk Chocolate Bar 75g 5. Bills White Chocolate Eton Mess 75g 6. Bills Chocolate Brazil Nut Oaties in Tin 300g 7. Bills Dolly Mixtures 175g# 8. Bills Coffee 9. Bills Strawberry Jam 340g
Net Quantity	Individual product weights
Manufacturer's name and address	Packer: Virginia Hayward Ltd
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Refer to following sheets for individual product information.

Product 1	Bill's Red Wine
Ingredients	Tempranillo and Garnacha
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Sulphites
Net Quantity	75cl
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	n/a
Manufacturer's name and address	Grupo Bodegas San Valero, Carinena Spain R.E.N. 2637 Z
Instructions for use	Screw cap closure. Drink responsibly.
Nutrition Labelling	n/a
Alcoholic Strength	12.5%
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	Y
------------------------------	---

Product 2	Bills House Dressing
Ingredients	Rapeseed oil, Sunflower Oil, Cider Vinegar, Extra Virgin Olive Oil, Honey (5.8%), Dijon Mustard (Water, Mustard Seeds (31%) Spirit vinegar, salt) (4.4%), Sugar, Lemon juice, Salt, Black pepper, Garlic Puree (Garlic (98%), Citric Acid)
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	250ml/ 1 litre
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Lucy's Dressings, 39, Elms Road London SW4 9EP
Instructions for use	Shake well before opening.
Nutrition Labelling	On back of bottle – if need can send copy
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y

Free from artificial colours	Y
------------------------------	---

Product 3	Bills Chutney 284g
Ingredients	Tomatoes (51%), Apples, Sugar, Onions, Vinegar, Tomato Puree, Prunes, Salt, Chilli Powder, Sultanas, Black Onion Seeds, Mixed Spices, Garlic.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain traces of nuts
Net Quantity	284g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Keep in a cool dry place. Refrigerate once opened.
Manufacturer's name and address	The Wooden Spoon Preserving Co Ltd The New Oast, Coldharbour Farm, Wye, Kent, TN255DB
Instructions for use	
Nutrition Labelling	Nutritional Information per 100g: Energy 538 kJ, 127 kcal Fat 0.4 g Saturates 0.01g Carbohydrate 28g Sugars 22g Protein 2.7g Salt 0.9g
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y

Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Product 4	Bills Milk Chocolate Bar 75g
Ingredients	Sugar, Whole Milk Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier: Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavouring.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain the traces of Eggs, Wheat, Barley, Nuts
Net Quantity	75 g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store cool and dry. Avoid sunlight and strong odours (15-18°C and 40-50% RH)
Manufacturer's name and address	Marasu Petit Fours, Unit 8, Powergate Business Park, Volt Avenue, Park Royal, London, NW10 6PW
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	Energy (kcal/kJ): 566/ 2356 Protein (g): 9 Fat (g): 38 Of which Saturates (g): 24 Of which Carbohydrates (g): 45 Sugars (g): 44 Salt (g): 0.2
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N
Free from artificial flavours	Y/N

Free from artificial colours	Y/N
------------------------------	-----

Product 5	Bills White Chocolate Eton Mess 75g
Ingredients	Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Meringue (2%) (Sugar, Egg White , Wheat Starch), Freeze Dried Strawberries , Freeze Dried Passion Fruit , Emulsifier: Soya Lecithin , Natural Vanilla Flavouring.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain the traces of Barley, Nuts
Net Quantity	75 g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store cool and dry. Avoid sunlight and strong odours (15-18°C and 40-50% RH)
Manufacturer's name and address	Marasu Petit Fours, Unit 8, Powergate Business Park, Volt Avenue, Park Royal, London, NW10 6PW
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	Energy (kcal/kJ): 557/2334 Protein (g): 9 Fat (g): 34.0 Of which Saturates (g): 22 Of which Carbohydrates (g): 57 Sugars (g): 54 Salt (g): 0.2
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y/N
Suitable for vegans	Y/N
Suitable for nut allergy sufferers	Y/N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y/N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y/N
Suitable for egg allergy sufferers	Y/N
Suitable for dairy allergy sufferers	Y/N
Suitable for soya allergy sufferers	Y/N
Free from alcohol	Y/N

Free from artificial flavours	Y/N
Free from artificial colours	Y/N

Product 6	Bills Chocolate Brazil Nut Oaties in Tin 300g
Ingredients	Sugar, wheat flour, (calcium carbonate, iron, nicotinamide, thiamine, sodium carbonate, calcium phosphate), margarine (vegetable oils (palm, rapeseed), water, salt, natural flavour), oats (16%), brazil nuts (5%), golden syrup, cocoa (2%), raising agent: sodium bicarbonate
For allergens, see ingredients in bold	Yes
May contain statements	No
Net Quantity	300g
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	Unit 12a, Holmer Trading Estate, Hereford
Instructions for use	N/A
Nutrition Labelling	Yes
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Product 7	Bills Dolly Mixtures 175g
Ingredients	Sugar, glucose syrup, vegetable oil, beef gelatine, cornflour, natural colours (anthocyanins, paprika extract, curcumin, beetroot red), natural flavourings, citric acid, fat reduced cocoa powder, fruit & vegetable concentrates (apple, hibiscus, nettle, spinach), glazing agent (pectin).
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	n/a
Net Quantity	175g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Store in a cool dry place away from direct sunlight
Manufacturer's name and address	Tangerine Confectionery, WF8 2JS
Instructions for use	Open, eat
Nutrition Labelling	EU FIC compliant ingredients labelling – no nutritional labelling
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Product 8	Bill's Coffee
Ingredients	100% Ground Coffee
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	40x250g
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Store in cool dark place.
Manufacturer's name and address	Musetti Milan, Italy
Instructions for use	Suitable for cafetieres and filter drip systems.
Nutrition Labelling	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Product 9	Bills Strawberry Jam 340g
Ingredients	Sugar, Strawberries (45%), Gelling Agent: Pectin, Citric Acid. Prepared with 45g of fruit per 100g. Total sugar content 65g per 100g.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May contain nuts.
Net Quantity	340g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Keep in a cool dry place once opened.
Manufacturer's name and address	The Wooden Spoon Preserving Co Ltd, The New Oast, Coldharbour Farm, Wye, Kent, TN255DB
Instructions for use	
Nutrition Labelling	Nutritional Information per 100g: Energy 937 kJ, 220 kcal Fat 0.1 g Saturates 0 g Carbohydrate 65 g Sugars 65 g Protein 0.5g Salt 0 g
Alcoholic Strength	
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	May contain
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y